555898ii475107

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

s f O M L * Н о б

О внесении
дополнений в
администрации
от 31.12.2013 №4518

изменении и
постановление

города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнения, вносимые в постановление
администрации города Тулы от 31.12.2013 № 4518 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Информационное обеспечение пользователей автомобильными дорогами
общего пользования местного значения» (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы Д. В. Миляев

0 0 0 1 9 5

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от ЛО.ОУ.ЖЖА №

Изменения и дополнения, вносимые в постановление администрации города
Тулы от 31.12.2013 № 4518 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение
пользователей автомобильными дорогами общего пользования

местного значения»

1. Пункт 4 постановления признать утратившим силу.
2. В приложении к постановлению:
1) в подпункте 1 пункта 6.1 после текста «стандартом предоставления

муниципальной услуги» дополнить текстом «и с единым стандартом
в случае, предусмотренном частью 2 статьи 14 Федерального закона
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»;

2) в подпункте 3 пункта 6.1 после текста «по выбору заявителя»
дополнить текстом «, за исключением случая, если на основании
федерального закона предоставление муниципальной услуги осуществляется
исключительно в электронной форме»;

3) в пункте 52.1 текст «если Правительством Российской Федерации не
установлены случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть
сокращен» исключить.

Начальник управления по транспорту
и дорожному хозяйству
администрации города Тулы ' ^ Д. О. Ярцев